EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 27/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 A REIN CONSTRUTORA 11.632.821/0001-67 11.744.397-3 108016 FAZ.RIO GRANDE
2 A REIN CONSTRUTORA 11.632.821/0001-67 11.744.398-1 108032 FAZ.RIO GRANDE
3 COSTRUFERI SANEAMENTO E TERRAPLANAGEM LTDA 02.113.704/0001-04 7.883.550-8 13103 COLOMBO
4 COSTRUTURA ILHA BELA LTDA 77.741.817/0001-45 11.838.980-8 107796 PONTA GROSSA
5 DANEIL RENDOKI 873.538.659-20 7.930.667-3 104396 S.JOSÉ DOS PINHAIS
6 DIEGO FARIAS BUENO 035.996.899-62 7.894.445-5 102133 CURITIBA
7 GEDERSON NAGI 172.740.449-15 7.849.248-1 11665 CRUZEIRO DO OESTE
8 GEDERSON NAGI 172.740.449-15 7.849.250-3 11664 CRUZEIRO DO OESTE
9 GENIS DANIEL LUBIAN 055.915.269-85 7.964.223-1 100312 TUNAS DO PARANA
10 GENIS DANIEL LUBIAN 055.915.269-85 7.964.224-0 100311 TUNAS DO PARANA
11 GERCINDO DONIZETE DA SILVA 357.463.009-34 7.910.719-0 7385 CURITIBA
12 GETULHO CAMPOS 355.372.219-34 7.921.222-9 104748 CURITIBA
13 GILSON GARCIA 787.565.961-20 7.931.176-6 104794 COLOMBO

 14 HUMBERTO ADAMANTE 599.546.989-49 7.894.355-6 11309 REBOUÇAS
15 HUMBERTO ADAMANTE 599.546.989-49 7.894.356-4 11311 REBOUÇAS
16 HUMBERTO ADAMANTE 599.546.989-49 7.894.357-2 11312 REBOUÇAS
17 IRMÃO CRUZ EMP. IMOB. LTDA 10.458.111/0001-08 7.923.085-5 12868 COLOMBO
18 JOARES JOSE SERPA 508.644.409-87 7.334.437-9 7704 CLEVELÂNDIA
19 JOARES JOSE SERPA 508.644.409-87 7.334.438-7 7705 CLEVELANDIA
20 JOSE PRANGER 518.231.609-72 7.921.513-9 102071 S.JOSE DO PINHAIS
21 LIDIA MATIAS 830.017.789-20 7.849.622-3 11342 REBOUÇAS
22 LUIZ CARLOS BEBAS 602.780.059-34 7.951.127-7 101486 RESERVA
23 MADEIREIRA RIO PIRAI LTDA 11.620.533/0001-92 7.951.296-6 106919 PIRAI DO SUL
24 MILTON CESAR DE OLIVEIRA 024.222.769-46 9.514.649-0 106041 ICARAIMA
25 MODESTINO ALVES CARNEIRO 424.607.279-68 7.516.793-8 4185 MARILENA
26 ONEZIO RAZENTE 135.467.329-87 7.813.860-2 9082 CRUZEIRO DO SUL
27 PAULO SERGIO DE LIMA 479.413.169-00 7.910.901-0 12923 BOCAIUVA DO SUL
28 PEDRO PAULO DIAS 760.100.409-06 7.849.249-0 11661 CRUZEIRO DO OESTE
29 SADI RUDI RIBAS 225.037.149-00 7.910.942-8 13213 ALM.TAMANDARÉ
30 SANDRO BURDELLA 079.107.929-56 7.517.569-8 7723 VIRMOND
31 SANDRO MAURICIO RODRIGUES 694.477.489-53 7.864.800-7 12122 PONTA GROSSA
32 SEBASTIÃO LUCIANO 359.819.629-68 7.883.818-3 12902 ALM.TAMANDARÉ
33 SEBASTIÃO MANOEL DO NASCIMENTO 488.637.859-53 7.751.279-9 12641 PORTO RICO
34 SERAFIM JOSE CARNEIRO SANTANA 307.781.909-00 7.883.798-5 9628 RIO BRANCO DO SUL
35 SERGIO AUGUSTOARMELIN 536.262.739-20 7.883.548-6 13102 COLOMBO
36 SILMARA VELASCO 062.152.779-32 7.921.218-0 102591 COLOMBO
37 SILVESTRE NENEVE 311.358.629-15 7.849.209-0 12390 CAMPO ALEGRE
38 SILVIO OLENCZUK DA SILVA 027.786.679-03 7.750.977-1 9336 APUCARANA
39 SILVIO OLENCZUK DA SILVA 027.786.679-03 7.750.978-0 9337 APUCARANA
40 USO DO BRASIL LTDA 04.846.147/0001-58 7.964.220-7 100308 TUNAS DO PARANA
41 USO DO BRASIL LTDA 04.846.147/0001-58 7.964.225-8 100309 TUNAS DO PARANA

Curitiba, 11 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI